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STATUS FOR FORELDRESTEMMEN 

Bakgrunn  
I mars gjennomførte FAU et foreldremøte for å ta et dypdykk i 
foreldrenes forventninger til ARD. Møtet var ment å supplere 
foreldreundersøkelsen fra før jul, og kartlegge nærmere hva 
foreldrene er fornøyd med og hva de synes har 
forbedringspotensial.   
  
Resultat av «foreldrestemmen» 
Undersøkelsen viser at mange foreldre er godt fornøyde på ARD, 
slik foreldreundersøkelsen indikerer. Det er bra! Vi foreldre liker 
den lille, koselige skola med mye kreativitet og fokus på 
selvstendige elever. Samtidig kom det frem en rekke ønsker om 
forbedringer, særlig på barneskola.  
  
Hvordan jobbes det med resultatene? 
FAU har tatt notis av foreldrenes ønsker om flere sosiale tiltak 
utenfor skoletiden. Dette er noe FAU diskuterer som del av 
Trivselsutvalgets arbeid. Vi viser til sist referat fra FAU, som røper 
flere spennende, sosiale aktiviteter! FAU jobber også med å 
synliggjøre hva foreldrene legger i skolens verdier.   
  
Innspillene for øvrig er det skolen selv som må vurdere tiltak for. 
Det er viktig å fremheve at «foreldrestemmen» er og blir en 
indikator på den generelle stemningen i foreldregruppen, og 
ikke nødvendigvis et speil på kvaliteten i skoletilbudet. Ikke alt 
kan eller skal imøtekommes med endringer. For mange av 
innspillene tror FAU og skola at bedre og mer kommunikasjon 
og samarbeid mellom skolen og foreldrene er selve nøkkelen.  
  
På ARD er det imidlertid ekstra viktig å ha et godt grep om 
stemmen, all den tid foreldrene er betalende kunder. Å være en 
privatskole skaper forventninger og forplikter til et godt grep om 
kundegruppen. Skolen har derfor satt seg nøye inn i 
foreldrenes innspill, og jobber med flere tiltak for å 
imøtekomme relevante forbedringspunkter.  
 

«Foreldrestemmen er en indikator på foreldrenes synspunkter, ikke 

nødvendigvis et speil på kvaliteten på ARD» 

STOR UTVIKLING PÅ 
SKOLA! 

Både på eget initiativ og som 

følge av foreldrestemmen har 

skola satt i gang en masse 

spennende utviklingsarbeider. 

Les om alt her! 

FAU har også besluttet å 

innkalle til et nytt, kort 

storforeldremøte i juni for å ta 

en ny temperaturmåling. 

Egen invitasjon til møtet 

kommer.  

 

 

 

 

Bilde fra foreldrenes kartlegging av 
synspunkter om skola i mars 
(«foreldrestemmen») 



UTVIKLING AV SKOLEN 

Skolen jobber aktivt med å forbedre seg hele tiden. Blant annet har skolen fokus 
på å gi foreldrene et bedre innblikk i skolehverdagen ved å dele bilder av elevenes 
hverdag på sosiale medier, husk å følge oss på Facebook og Instagram.  
 
Skolen er opptatt av et godt skole-hjem-samarbeid, og ønsker tett dialog med foreldrene. Det skal være 
lav terskel for å ta kontakt med skolens ansatte, og alle ansatte ønsker å være tilgjengelig for dere.  
 
På ungdomsskolen planlegger vi å integrere teknologi i enda større grad i undervisningen. 
 

På barneskolen er alle lærerne i ferd med å fullføre sin montessoriutdanning, og de barneskoleansatte ble 

svært inspirert etter deltagelsen på den nordiske montessorikonferansen i Bergen nå i mai.  Vi jobber 

systematisk med elevenes læring, og organiseringen med aldersblandede grupper er godt egnet for å gi 

elevene tilpassede utfordringer som gir god utvikling, og ivaretar deres motivasjon og interesse. 

Å være en Akademietskole forplikter oss til å 

levere et skoletilbud med høy kvalitet. 

Akademietmodellen er en oppsummering av 

Akademiet sitt erfaringsgrunnlag for hvordan 

drive gode skoler. Vedlagt dokument bidrar til å 

gi skolens utviklingsarbeid retning.  

Til kommende skoleår har vi god innsøking. 

Skolen er ferdig med hovedinntaket på 1. og 8. 

trinn, og vi får 12 nye 1. trinnselever og 18 elever 

på 8. trinn. I suppleringsinntaket vurderes 

søkere til øvrige trinn for å sikre en bærekraftig 

elevmasse. Vi ser kvaliteten ved å være en liten skole, og balanserer dette med å ha nok elever på alle trinn 

for å ivareta trivsel og godt læringsmiljø. Skolen setter pris på engasjerte foreldre som vil fortsette å bidra til 

sunn og god skoleutvikling.  

 

 

SPØRSMÅL ELLER KOMMENTARER? 
BARE KONTAKT SKOLEN ELLER FAU 
 

Skolen 

Telefon: 31 01 19 55 

E-post: ard@akademiet.no 

www.akademiet.no 

 

 

FAU 

E-post: fau.drammen@heltberg.no 

 

 


